檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：

承辦人：張呈祥

電話：049-2332131轉261

E-Mail：koalacch@email.rad.gov.tw

受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：研究字第1040003333號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(104H000319_1_0216205727515.pdf)

主旨：「2015年第七屆公共治理國際學術研討會及論壇」歡迎貴

屬人員參加，並於本（104）年11月25日前完成線上報名

，請 查照。

說明：

一、為強化公部門掌握公共治理國際最新趨勢及城市發展脈動

，本中心與國立中興大學（以下簡稱中興大學），以「城

市發展、公共服務、區域治理」為主題，於本年12月4、5

日（星期五、六）在中興大學社管大樓111、112演講廳（

地址：臺中市南區國光路250號），合辦旨揭學術研討會

及論壇（議程如附件）。

二、報名人員可全程參與或擇選任一日期參加，學習時數依實

際參加日期逐日核給；報名請至地方行政研習中心e學中

心（網址：http://elearning.rad.gov.tw），點選中文版

，以個人帳號密碼或自然人憑證登入，登入後點選「實體

課程報名作業」－進入實體訓練專區－點選報名作業－再

輸入代碼報名【報名代碼為123456789Y】－選擇欲參加日

期及班別，點選「報名」－輸入個人資料－將詳細資料填

3

1040202815

■■■■■■■■■嘉義縣政府 ■■■■■■收文:104/11/02

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

畢－確認後按「報名」送出，即完成報名手續。

三、欲查詢報名結果，請至上述報名網頁查詢，有出現該班期

資料即表示報名成功，如狀態欄位顯示「未確認」，係因

報名流程尚由本中心處理中，並非表示未完成線上報名。

四、報到日期、時間、地點，將另以e-mail方式通知參加者本

人，並同時副知服務機關人事單位；請於線上報名時，務

必確實填寫「本人電子信箱」、「服務機關人事單位信箱

」及「手機號碼」，以利作業（未正確填寫，本中心無法

通知到訓，將會影響參加機會）。

五、請自行前往會場參加研討（不提供住宿），大眾運輸交通

指引可至中興大學官網查詢（網址：http://www.nchu.ed

u.tw/tem/load-outsideofnchu.pdf)；若開車前往者，中

興大學將視校園停車狀況，開放收費入校停放。

六、本案聯絡人：本中心地方治理研究中心輔導員張呈祥，聯

絡電話：049-2332131分機261。

正本：金門縣政府、福建省連江縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新北市政府、臺北

市政府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰

化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、

高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府

副本：本中心地方治理研究中心 2015-11-02
16:42:51